,
quibus poffumus , & valemus continuo prosequi , & omnem

àsini

DIPLOMATICA cxxxix

dubitatìoRÌs matenarn exrirpare > qua: plurimum vertebatur , & de prei

senti vertitur in noftra Caria Generali incer Advocatum & Procurato-

rem Fisci ex parte una , Sindicum , Univerfitatem , Comune , & Ho-
mines diébas Terrse SancTrigenefii ex alia . In coque ssepe numero per Ju«

dicem Curias prelibata; prò tempore exiftentem , nonnulli ioftkuebantur

Proceffus crìminales, quorum cognitio , & prosequutio per ilios de San-1

élogeneCo dicebantur ad se pertinere , & expsétare , versa vice per pò»

tsdatem , & Officiaiès diche Terra; Sancì: igenefii nonnulìi proceffus cri-

rrJnaìes inftkuebsntur, quorum cogalticnem , & punteionem Judsx mal»

iefitiorum prò tempore existeos , ac etiam Advocati , & Procuratores

Fiscaìes afferebant , & sfierunt ad ipsam noftrsm Gurism Gsneralem ,

fimiliter spe&are • Volentes ergo , & finem hujusnaodi discep:ationibu3

imponere , & morbum ipsum diligenter curare , & resolvere , auòlori-

tate noftrìe Legationis , ac etiam cemmiflionis nohjs, ut suora ,
Fi&as

,

ex nunc , prcut ex tunc, & ex tane
,

prò ut ex nun;, ipsurri

merum, & mixtum Imperiura curo cmnìmoda Jurisdictions , & glàdii

potevate , ipfìusque pìenariam executionem in provedendo, prossquendo,

condepnando , & puniendo de quibuscumque Male fitris , detictìs , culpis,

& exceffibus quibuscumque generis fint, & fueriot, exceptis dumtaxat

infrascr. trìbus , ita quod alius in vob :

s se introrrnetere non pcflk ,
per

presentes damus, concedimus, attribuismis atque trasferimus Univerfitati,

homJnibus , & persona Sanctigenefn cum poteftste , et auctoritate ìliud

exercendi , & plenarie, & lìbere adminiftrandi per ipGus Poteftatem, five

Oifìc'ales presentes , & futuros
,
quibuscumque in cencrariurn facienttbus,

non obftantibus
,
quibus expreffe per presentes derogamus , exceptis cafi-

bus infrascriptis , videlicet = Crircen fcseresis , & laese Majeftatis , ac

in fai fi ricatione literarum Apoftolicarum in quibus per Pcte(tatemd;cìaj ter-

rai nullo mode procedi poflìt . Confirmantes auctorìeate prsediéta ornnes,

& fingulos proceilus , & omnes condepnationes , inftirutas , & latas
,

& pendentes, merum, & mixtum Imperium concernentes, ac fi de ilìis

in presenti specialis mentio fscìa Foret . Per bare tamen non intendi-

mus praejuduium a'iquod generar? Jurisdi&ioni ^prefatae noftras Car'x in

negligentiam Poteftatum, & Officialium dic"tae Terrae SarjcVgenefji debito

tempore juxta formarci noftrarum coftitutionum , & antiquatam no.'trae